
رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران از کشف یک پرونده 
کلاهبرداری تلفنی با جعل عنوان مجری برنامه رادیوجوان خبر 
داد. سرهنگ دوم حمیدرضا سلطان آبادی بیان کرد: با مراجعه 
شخصی به این پلیس مبنی بر اینکه »فردی ناشناس از طریق 
پیام رسان واتساپ با بنده تماس گرفته و با اعلام اینکه شما برنده 
جایزه نقدی شده اید پس از اخذ شماره کارت بانکی از بنده، 
متوجه خالی شدن حساب بانکی ام شدم« که رسیدگی به این 

پرونده در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: در این 
روش، فرد کلاهبردار با جعل عنوان مجری یک برنامه رادیویی 
با شاکی تماس برقرار و عنوان می کند که شما برنده مبلغ 50 
میلیون ریال وجه نقد شده اید، شماره کارت بانکی و کدی که 
در پیامک برای شما ارسال می شود را اعلام تا هدیه را برای شما 
واریز کنیم که پس از بازگوکردن شماره کارت و کدپیامکی 
توسط شاکی، مبلغ 50 میلیون ریال از حساب وی کسر شده 

است. این مقام مسئول توضیح داد: کلاهبرداران از حساب 
شاکی به عنوان حساب واسط استفاده کرده و مبلغ برداشتی را به 
حساب یک طلافروش واریز و با آن اقدام به خرید سکه نموده اند. 
این مقام انتظامی افزود: با اقدامات فنی و تخصصی و جمع آوری 
ادله دیجیتال، متهم مورد شناسایی قرار گرفت و با دستور مقام 
قضائی به پلیس فتا منتقل شد. وی ادامه داد: متهم در ابتدا منکر 
بزه انتسابی شد، اما پس از مشاهده مدارک و مستندات غیرقابل 
انکار لب به اعتراف گشود و انگیزه خود را از انجام این عمل 
کسب درآمد بالا بیان کرد. رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان 
تهران ضمن هشدار در خصوص تماس هایی با مضمون »برنده 
شده اید« به کاربران فضای سایبر گفت: هرگز اطلاعات حساس 
و مهم خود را از جمله اطلاعات مربوط به حساب و کارت بانکی 
و کدهای احراز هویت و کدهای ارسالی از طریق پیامک را در 
اختیار افراد غیر قرار ندهید، زیرا در کلاهبرداری های اینترنتی، 
حفظ اطلاعات شخصی از مهمترین مسئولیت های شهروندی 
است و تبعات قانونی هرگونه سوء استفاده از اطلاعات هویتی 
افراد به عهده خود فرد است. سرهنگ سلطان آبادی خاطرنشان 
کرد: شهروندان در صورت بروز هرگونه مشکل و مواجهه با جرائم 
رایانه ای می توانند با مراجعه حضوری به پلیس فتا از راهنمایی 
مستقیم کارشناسان و یا با مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس 
www و ثبت درخواست در قسمت  .cyberpolice .ir
درخواست های مردمی و یا با شماره گیری 096380 مرکز 
امـداد و فوریت های سایبـری به جهت استفاده از مشاوره ها و 
راهنمایی های کارشناسان این پلیس در جهت رفع مشکلات 

احتمالی خود اقدام نمایند.
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کلاهبرداری با جعل عنوان مجری برنامه رادیو جوانکوتـــــاه

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از بازداشت راننده سارق 
تاکسی اینترنتی خبرداد. سرهنگ علی ولی پورگودرزی 
گفت: در یکی از ماموریت های پلیس راننده یک تاکسی 
اینترنتی که با خیانت در امانت اقدام به سرقت ۲0 دستگاه 
تلفن همراه کرده بود، دستگیر شد. رسیدگی به این پرونده 
درپی مراجعه شهروندی به کلانتری هفت چنار آغاز و در 
ادامه رسیدگی به موضوع با دستور قضائی به پلیس آگاهی 
ارجاع شد. وی با اشاره به حضور شاکی در مقر انتظامی و 
ثبت شکایتش افزود: شاکی که شکایت خود را در اتباط با 

خیانت در امانت و کلاهبرداری ثبت کرده بود به ماموران 
گفت که در خیابان شمشیری تعداد ۲0 دستگاه مدل 
مختلف از گوشی تلفن همراه برند سامسونگ یکدستگاه  
PS۴ را به راننده تاکسی اینترنتی تحویل داده و از او 
خواسته که محموله را به مقصد برساند، اما راننده از این 
اقدام سرباز زده و محموله را به خریدار تحویل نداده است. 
ضمن اینکه پاسخی هم به تماس های شاکی نداده است.« 
ولی پورگودرزی با بیان اینکه راننده تاکسی اینترنتی از 
سوی پلیس مورد شناسایی قرار گرفت؛ بیان داشت: در 

ادامه با هماهنگی قضائی متهم بازداشت شد. این فرد تحت 
بازجویی قرار گرفت که در جریان آن به جرم خود مبنی بر 
سرقت اموال شاکی و خیانت در امانت اعتراف کرد و گفت 
که پس از آنکه متوجه وجود تعداد ۲0 دستگاه تلفن همراه 
در بسته شده، وسوسه شده و آن را به فردی در محدوده 
ستارخان فروخته است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
ادامه داد: خریدار که متصدی یک فروشگاه بود، مورد 
شناسایی قرار گرفته و بازداشت شد، اما این فرد در ابتدا 
مدعی شد که تنها دو دستگاه تلفن همراه خریداری کرده 
است، اما سرانجام این فرد در پی جویی ها به مالخری تمام 
اجناس و پنهان کردن آن در پشت بام منزل مسکونی اش 

اعتراف کرد.

بازداشت راننده تاکسی اینترنتی به دلیل سرقت

فرمانده انتظامی بروجرد گفت: عامل 
تیراندازی در این شهرستان توسط ماموران 
کلانتری ۱۴ شهرک اندیشه شناسایی و 
دستگیر شد. سرهنگ مهدی مهدوی کیا 
افزود: با توجه به تیراندازی های ایام اخیر، 
تیم ویژه ای از ماموران کلانتری ۱۴ اندیشه 
با اقدامات فنی و پلیسی عامل تیراندازی را 

شناسایی و  وی را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. وی اظهارداشت: عامل تیراندازی 
یکی از اراذل و اوباش و دارای جرائم متعدد 
بود که از مخفیگاه وی یک قبضه سلاح 
جنگی کشف، ضبط و متهم به همراه پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی تحویل دستگاه 

قضا شد.

عامل  تیراندازی دستگیر شد
فرمانده مرزبانی انتظامی کشور از موفقیت 
مرزبانان و کشف 658 کیلو شیشه خبر داد. 
سردار احمدعلی گودرزی گفت: رزمندگان 
مرزباني خراسان جنوبي با اشراف اطلاعاتي 
خود از قصد قاچاقچیان برای واردکردن 
محموله سنگین موادمخدر به کشور مطلع 
شدند. وی افزود: مرزبانان با مسدودکردن 

مسیرها، به یک تانکر مظنون و آن را متوقف 
کردند. سردار گودرزی اظهارکرد: ماموران در 
بازرسی از تانکر، 393کیلوو950 گرم شیشه 
را کشف و یک نفر را دستگیر کردند. سردار 
گودرزی افزود: مرزبانان سیستان وبلوچستان 
هم به یکدستگاه تانکر مشکوک و توانستند 

۲6۴ کیلوو500 گرم شیشه را کشف کنند.

محموله  سنگین »شیشه« کشف شد

سارقان نیسان های عبوری بازداشت شدند
رئیس آگاهی پایتخت از دستگیری عاملان سرقت 
مسلحانه از خودرو های عبوری جنوب تهران خبر داد و 
گفت: متهمان به 8 فقره سرقت از نیسان ها عبوری اعتراف 
کردند. سرهنگ کارآگاه  علی ولی پورگودرزی اظهارکرد: با 
وقوع سرقت های مسلحانه از رانندگان خودرو های عبوری 
در جنوب تهران رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی 
از کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. 
وی افزود: با تحقیقات ابتدایی کارآگاهان مشخص شد، 6 
مردجوان با جعل عنوان مامور پلیس در جاده های کهریزک، 
حسن آباد و نورآباد با توقیف و بستن دستان رانندگان 
خودروهای عبوری آنها را مورد ضرب و جرح قرار داده و در 
ادامه با تهدید سلاح کلت کمری، بار خودرو ها را از قبیل: 
پارچه، روغن صنعتی، مس، آلومینیوم و موادغذایی سرقت 
کرده اند. رئیس پلیس آگاهی تهران با بیان اینکه متهمان 
از خودروهای فاقد پلاک استفاده می کردند، بیان کرد:  با 
رصد های اطلاعاتی گسترده کارآگاهان موفق به شناسایی 
یکی از اعضای این باند خشن شدند و درگام بعدی دریافتند، 
متهمان با همین شگرد دست به سرقت های مسلحانه 
دیگری در جاده های جنوبی تهران زده ا ند و همگی آنها در 
یک خانه مجردی در جنوب تهران ساکن هستند. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: با کسب مجوز های لازم قضائی هر 6 
سارق در یک عملیات پیچیده در مخفیگاهشان دستگیر و 
از این مکان یک کلت کمری و تعدادی فشنگ کشف شد. 
وی اظهارکرد: متهمان پس از انتقال به اداره یکم پلیس 
آگاهی به 8 فقره سرقت مسلحانه از نیسان های عبوری در 
جنوب تهران اعتراف کردند. کارآگاه ولی پورگودرزی در 
پایان خاطرنشان کرد: متهمان جهت کشف جرائم احتمالی 
در اختیار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار دارند و 

همچنان تحقیقات تکمیلی ادامه دارد.

کشف 100 کیلو تریاک 
فرمانده انتظامي استان همدان از کشف ۱00 کیلوگرم 
تریاک در عملیات ضربتي پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
خبر داد. سردار سلمان امیري، گفت: با تلاش هاي اطلاعاتي 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان همدان بر روي یک باند 
قاچاق و توزیع موادمخدر از نوع تریاک مشخص شد، این 
باند با شیوه و شگردهاي پیچیده اقدام به انتقال موادمخدر 
از استان هاي جنوبي به استان همدان می کند. وی افزود: با 
توجه به اشراف اطلاعاتي ایجاد شده در یک عملیات ضربتي، 
کارکنان پلیس مبارزه با موادمخدر استان همدان خودرو 
کامیون متهمان را در ورودي شهر همدان شناسایي و آن را 
متوقف کردند. سردار امیری بیان کرد: در بازرسي از داخل 
جاساز این کامیون، ۱00 کیلوگرم موادمخدر تریاک کشف 
و ۲ متهم دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائي 
شدند. فرمانده انتظامي استان در پایان گفت: همکاري خوب 
شهروندان با پلیس مي تواند مبارزه با قاچاقچیان را سرعت 
ببخشد و این مهم در استان همدان در حال انجام است که 

جاي تشکر از مردم خوب استان را دارد.

قاتل در کمتر از 2 ساعت به دام افتاد
فرمانده انتظامي پاکدشت از شناسایي و دستگیري قاتل 
در کمتر از ۲ ساعت، خبر داد. سرهنگ نجم الدین مرادي 
گفت: در پي اعلام مرکز فرماندهي و کنترل شهرستان 
پاکدشت مبني وقوع یک مورد درگیري منجر به قتل، 
عوامل پلیس آگاهي با حضور در صحنه جرم و بررسي جسد، 
اثر اصابت چاقو از ناحیه گردن را مشهود دانستند، با توجه 
به اهمیت و حساسیت این ماموریت، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کارآگاهان اداره مبارزه قتل قرار گرفت. وی 
تصریح کرد: در تحقیقات اولیه از محل و بازبیني دوربین هاي 
پیراموني مشخص شد مقتول تعمیرکار خودرو بوده و با یکي 
از مشتریان خود بر سر حق الزحمه تعمیر خودرو مشاجره 
لفظي داشته که این درگیري با ورود برادر مشتري منجر به 
قتل شده است. سرهنگ مرادي ادامه داد: پس از شناسایي 
مخفیگاه متهمان اکیپي از ماموران با هماهنگي قضائي در 
یک عملیات پلیسي ۲ برادر را در منزل پدري دستگیر و در 
تحقیقات به عمل آمده، متهم به قتل اعتراف و اعلام کرد: 
»برادرم با من تماس گرفت و اعلام کرد که با مکانیک درگیر 
شدم که بلافاصله من خودم را به محل رساندم و با چاقویي 
که در دست داشتم ضربه اي به گردن او وارد کردم و از محل 

متواري شدم.« 

دستگیری اوباش مسلح 
فرمانده انتظامی شهرستان کرج از دستگیری یک اوباش 
مسلح در منطقه ماهدشت این شهرستان خبر داد. علی 
قاسم پور گفت: ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی 
شهرستان با انجام اقدامات اطلاعاتی از نگهداری یک 
قبضه سلاح جنگی توسط یکی از اوباش منطقه ماهدشت 
مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی 
افزود: در ادامه ماموران پس از تکمیل تحقیقات مقدماتی با 
هماهنگی مقام قضائی به همراه عوامل کلانتری ۲6 ماهدشت 
به مخفیگاه متهم در یک باغ در حوالی ماهدشت اعزام و در 
یک عملیات غافلگیرانه این اوباش خطرناک را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کرج اظهارکرد: ماموران 
در بازرسی از مخفیگاه متهم یک قبضه سلاح جنگی و تعداد 

زیادی فشنگ را کشف کردند. 

کشف محموله پمپ  آب قاچاق
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از کشف ۱۲5 پمپ آب 
قاچاق در پی توقیف یکدستگاه خودروی نیسان در محدوده 
بهارستان خبر داد. سرهنگ  جلیل موقوفه ای بیان داشت: 
ماموران انتظامی کلانتری بهارستان با اشراف اطلاعاتی خود 
از ورود یکدستگاه نیسان  حامل محموله قاچاق به محدوده 
بهارستان مطلع و طی یکسری اقدامات تخصصی این خودرو  
را در محدوده خیابان شمیران نو توقیف کردند. وي افزود: در 
بازرسي از خودرو، ۱۲5 عدد پمپ آب خارجي قاچاق و فاقد 
مجوزهای قانونی کشف که ارزش این محموله بنا بر اعلام نظر 

کارشناسان 30  میلیارد ریال برآورد شده است. 

سارق کنتور آب به دام افتاد
از  لرستان  استان  انتظامي  فرمانده 
دستگیری سارق و کشف 37 فقره سرقت 
کنتور و پمپ های آب خانگی در شهرستان 
الهی  یحیی  سردار  داد.  خبر  خرم آباد 
اظهارداشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
کنتورآب در مجتمع های مسکونی سطح 
شهر خرم آباد، موضوع در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری ۱۴ 
خرم آباد با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیس 
یک سارق حرفه ای را حین سرقت شناسایی 
و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان در 
ادامه بیان کرد: سارق در تحقیقات پلیس به 
37 فقره سرقت کنتور و پمپ های آب خانگی 
اعتراف و همراه پرونده تحویل مراجع ذیصلاح 
شد. سردارالهی در پایان با اشاره به اینکه 
پلیس با قاطعیت و اشراف اطلاعاتی سارقان 
را زمینگیر خواهد کرد، به شهروندان توصیه 
کرد: اموال خود را به تجهیزات ایمنی مجهز 
کنند و در صورت برخورد با هرگونه موارد 
مشکوک از طریق مرکز فوریت های ۱۱0 

پلیس را در جریان قرار دهند.

دستگیری سارقان میلیاردی 
جانشین پلیس تهران بزرگ از انهدام ۲ 
باند سارقان منزل خبر داد و گفت: متهمان 
با همکاری یکدیگر 50 میلیارد ریال اموال 
با ارزش سرقت کرده بودند. سردار حمید 
هداوند بیان داشت: یک فقره سرقت از 
منزل به پلیس آگاهی گزارش که در ادامه 
شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در 
دستور کار کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی تهران قرار گرفت. وی ادامه داد: 
در رصد های پلیسی به دست آمد، اعضای 
۲ باند سارقان منزل با همکاری یکدیگر در 
اکیپ های ۲ الی 6 نفره سرقت ها را انجام 
داده اند. وی عنوان کرد: با تلاش همکارانم 
سرکرده این ۲ باند شناسایی و در ادامه 
با شناسایی مخفیگاهشان هر 6 سارق در 
دستگیر  پلیسی  منسجم  عملیات های 
شدند. جانشین پلیس تهران گفت: متهمان 
پس از انتقال به پلیس آگاهی به 7 فقره 
سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند 
و اظهارکردند که با شیوه های مختلفی از 
قبیل پنجره روی و توپی زنی و با استفاده 
ازخودرو های پلاک مخدوش سرقت ها را 
مرتکب شده اند. این مقام ارشد انتظامی 
با بیان اینکه تعدادی از اموال به سرقت 
رفته از مخفیگاه متهمان کشف و مالکان 
این اموال شناسایی شده اند، ادامه داد: 
کارشناسان ارزش اموال به سرقت رفته را 
50 میلیارد ریال اعلام کرده اند. رئیس پایگاه 
چهارم پلیس آگاهي تهران در پایان گفت: 
با دستگیري اعضای هر ۲ باند و تکمیل 
تحقیقات پلیسی، متهمان به دادسرا اعزام و 

با دستور قضائی روانه زندان شدند.

انهدام باند سارقان 
از  لرستان  استان  انتظامی  فرمانده 
نفره سارقان   3 باند  انهدام  و  شناسایی 
و کشف بیش از ۴0 فقره انواع سرقت در 
شهرستان خرم آباد خبر داد. سردار یحیی 
الهی اظهارداشت: در پی اعلام مرکز ۱۱0 
مبنی بر وقوع یک فقره سرقت منزل در سطح 
شهر خرم آباد موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران پلیس این شهرستان قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران با انجام اقدامات پلیسی و 
اطلاعاتی موفق به شناسایی و دستگیری 3 
سارق سابقه دار شدند و طی عملیاتی  هر 3 
نفر را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان 
لرستان با بیان اینکه متهمان در تحقیقات 
پلیس به بیش از ۴0 فقره انواع سرقت اعتراف 
کردند، گفت: سارقان همراه پرونده تحویل 
مراجع قضائی شدند. سردارالهی در پایان 
ضمن هشدار به سارقان که پلیس با قاطعیت با 
آنان برخورد قانونی خواهد کرد، از شهروندان 
خواست، در صورت برخورد با هرگونه موارد 
مشکوک مراتب را به مرکز فوریت هاي پلیسي 

۱۱0 اطلاع دهند.

بارش های چند روز اخیر تهران باعث 
کشف جسد پوسیده و استخوان های یک 
زن در »شهرک نفت« شد؛ همین موضوع 
کافی بود تا یک معمای جنایی رو به روی 
کارآگاهان دایره ویژه قتل پلیس آگاهی 
پایتخت قرار بگیرد. به گزارش »تسنیم«؛ 
بامداد یکشنبه نهم مردادماه جاری، کشف 
جسد یک زن در محوطه مخروبه ای در 
انتهای خیابان لاوان شهرک نفت از سوی 
اهالی محل به مرکز فوریت های پلیسی 

۱۱0 گزارش شد. با اعلام این خبر، ماموارن 
کلانتری ۱6۴ قائم، تیمی از کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی به همراه بازپرس کشیک 
قتل راهی محل حادثه در خیابان لاوان 
شدند و تحقیقات ابتدایی را بلافاصله آغاز 
کردند. تیم جنایی به محض حضور در منطقه 
مخروبه با جسد پوسیده و استخوان های یک 

زن داخل پلاستیک مواجه شدند که بین 
گونی و کهنه های پارچه قرار گرفته بود، 
همچنین شواهد اولیه حکایت از آن داشت 
که متوفی 3 ماه قبل فوت کرده و به این مکان 
منتقل شده است. از سوی دیگر بررسی ها 
نشان داد، اهالی انتهای خیابان لاوان چند 
ماهی بوی تعفن جسد را حس می کردند، اما 

با بارش های باران چند روز اخیر این بو بیشتر 
شده و یک مردجوان برای تشخیص منبع بو 
به این مخروبه مراجعه کرده که در ابتدا با 
جمجمه این زن مواجه شده است! در ادامه با 
دستور بازپرس کشیک قتل، جسد پوسیده و 
استخوان های متوفی برای بررسی های بیشتر 
به پزشکی قانونی منتقل شد؛ همچنین 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی برای 
کشف زوایای پنهان این پرونده تحقیقات 

را آغاز کردند.

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران از وقوع حادثه آتش سوزی در یک مجتمع مسکونی ۴0 
واحدی در خیابان ولیعصر)عج( خبر داد و گفت: در این عملیات 
60 نفر از ساکنان نجات یافتند. سیدجلال ملکی افزود: این 
حادثه در خیابان ولیعصر)عج(، خیابان معیری به سامانه ۱۲5 
اعلام و در مدت زمان 5 دقیقه ماموران سه ایستگاه آتش نشانی 
به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: محل حادثه یک 
ساختمان مسکونی ۱0 طبقه ۴0 واحدی بود که در قسمت 
پشت بام چندین تابلوبرق که در کنار هم قرار داشتند دچار 

آتش سوزی شده بود. ملکی با بیان اینکه دود حاصل از این 
آتش سوزی از طریق رایزرها و داکت ها به طبقات راه یافته بود، 
اظهارکرد: از طبقه پنجم به بالا دود بسیار غلیظی ساختمان را 
فرا گرفته بود که آتش نشانان همزمان با خاموش کردن آتش 
وارد عملیات نجات شده و موفق شدند حدود 60 نفر از افراد را از 
محل حادثه به سلامت خارج کنند. ملکی خاطرنشان کرد: این 
حادثه بدون مصدومیت مهار، اما به مالکان اینگونه ساختمان ها 
توصیه می کنیم که ایمنی را ارتقا دهند و اگر این حادثه در میانه 

روز اتفاق می افتاد، شاهد مصدومیت افراد بودیم. 

کشف جسد یک  زن  در »شهرک نفت«

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران:

آتش سوزی یک مجتمع مسکونی در تهران 

کلاهبرداری از طریق ارسال پیامک جعلی سامانه ثنا
رئیس پلیس فتا استان هرمزگان از کشف یک پرونده کلاهبرداری 50 میلیون تومان 
از طریق پیامک سامانه ثنا خبر داد و گفت: در زمان دریافت پیامک ابلاغی قوه قضائیه 
به سرشماره پیامک ارسالی توجه کنید. سرهنگ احسان بهمنی، افزود: در پی مراجعه 
شخصی مبنی بر برداشت 50 میلیون تومان از حساب وی، مراتب به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: در یکی از روش های کلاهبرداری که در پوشش 
سامانه ابلاغ الکترونیکی قوه  قضاییه )سامانه ثنا( است، مشخص شد که فردی کلاهبردار 
اقدام به ارسال پیامکی با عنوان »علیه شما در دادسرای عمومی و انقلاب شکایت شده و 
جهت مشاهده متن شکوائیه می توانید از طریق لینک زیر اقدام کنید« کرده که این پیامک 
حاوی لینک جعلی بوده و به محض کلیک کردن قربانی جهت مشاهده شکوائیه، سیستم 
وی آلوده می شود. این مقام مسئول بیان داشت: پس از آلوده شدن سیستم قربانی دو 
اتفاق مهم رخ می دهد که در مرحله نخست همین پیامک از شماره همراه قربانی به صورت 
انبوه برای افرادی دیگر ارسال که دیگران را در این چرخه کلاهبرداری دخیل می کند. 
این مقام انتظامی عنوان داشت: با اقدام سریع کارشناسان پلیس فتا استان هرمزگان 
در همان دقایق ابتدایی اقدامات لازم انجام که سبب شد 50 میلیون تومان سرقتی 
به حساب فرد قربانی عودت شود. سرهنگ بهمنی هشدار داد: بهتر است مردم بدون 
 اعتنا به لینک موجود در پیامک ها به سایت رسمی آن سازمان مثلا دادگستری که به 
آدرسadliran.ir  است مراجعه کنند  و از همانجا به صفحه سامانه ثنا ورود پیدا کنند و 
به همین ترتیب به سامانه هر نهادی از طریق سایت اصلی آن نهاد وارد شوند و از بازگشایی 
لینک های جعلی که برای آنها ارسال می شود، خودداری کرده تا مورد کلاهبرداری واقع 
نشوند. رئیس پلیس فتا استان هرمزگان اضافه کرد: شهروندان توصیه های پلیس فتا را 
جدی بگیرند و در صورت مواجهه با هرگونه موارد مجرمانه، آن را از طریق مرکز فوریت 
های سایبری با شماره 096380 یا سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی پلیس فتا به 

نشانی www.cyberpolice.ir در بخش گزارشات مردمی  گزارش کنند.


